Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6717718 SIM 900892025 927761 RIO DE JANEIRO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG&O . an. an.
ELETRONICO 21/08/2025 07:04:44 21/08/2025 08:00:00 03/09/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
SERVICO AUTONOMO HOSPITALAR DE VOLTA REDONDA
Objeto:
AQUISI¢30 DE MEDICAMENTOS DIVERSOS 20, CONFORME CONDI¢OES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material EPINEFRINA - EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL 2000 f‘rgg?\z?_
2 Material FITOMENADIONA - FITOMENADIONA, DOSAGEM 10 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 2000 'frgg?vll?_
3 Material FERRO IIl - FERRO IIl, CONCENTRACAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE 600 érggcl)vll?_
4 Material LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5%, APRESENTACAO POMADA 6000 gg’g?)gg
5 Material METILPREDNI§OLQNA - METILPREDNISOLONA, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 500 MG, 1000 Frasco-
APRESENTACAOPO LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETAVEL ampola
.. NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO Ampola
6 Material ; 1000
INJETAVEL 1,00 ML
.. CIANOCOBALAMINA - CIANOCOBALAMINA, CONCENTRACAO 0,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO Ampola
7 Material . 500
INJETAVEL 2,50 ML
8  Material PAMIDRONATO SODICO - PAMIDRONATO SODICO, CONCENTRAGCAO 9 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL 100 Frasco

10,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92776105900892025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

CARBC)M?R - CARBC)MER,, COMPOSIGAO ASSOCIADO AO SORBITOL, CONCENTRAGAO 2 MG + 48,5 MG/G, FORMA
FARMACEUTICA GEL OFTALMICO

GLICEROL - GLICEROL, DOSAGEM 12%, APRESENTACAO CLISTER
CLORETO DE POTASSIO - CLORETO DE POTASSIO, CONCENTRACAO 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE

DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, CONCENTRAGCAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO OFTALMICA

GLICEROFOSFATO DE SQDIO - GLICEROFOSFATO DE SODIO, CONCENTRAGAO 216 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

PETROLATO - PETROLATO, ASPECTO FiSICO LiQUIDO, TIPO LAXATIVO, USO ORAL
TOBRAMICINA - TOBRAMICINA, DOSAGEM 0,3%, APRESENTACAO SOLUCAO OFTALMICA

TOBRAMICINA - TOBRAMICINA, DOSAGEM 0,3%, APRESENTACAO SOLUCAO OFTALMICA

CONTRASTE RADIOLOGICO - CONTRASTE RADIOLOGICO, APRESENTACAO NAO IONICO DE BAIXA ]
OSMOLARIDADE, DOSAGEM MINIMO DE 300MG/ML DE 10DO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS INJETAVEL

Qtde:

30

75

180

30

300

150

30

30

30

Unid:
Bisnaga
10,00 G

Frasco
500,00 ML

Frasco
100,00 ML

Frasco
5,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
100,00 ML

Frasco
5,00 ML

Frasco
5,00 ML

Frasco
150,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 92776105900892025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92776105900892025000_anx10436453762489201248.zip?alt=media

