

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6717718	SIM	900892025	927761	RIO DE JANEIRO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	21/08/2025 07:04:44	21/08/2025 08:00:00	03/09/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	SERVIÇO AUTONOMO HOSPITALAR DE VOLTA REDONDA			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS 20, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	EPINEFRINA - EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		2000	Ampola 1,00 ML
2	Material	FITOMENADIONA - FITOMENADIONA, DOSAGEM 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		2000	Ampola 1,00 ML
3	Material	FERRO III - FERRO III, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE		600	Ampola 5,00 ML
4	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 5%, APRESENTAÇÃO POMADA		6000	Bisnaga 30,00 G
5	Material	METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRINCÍPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL		1000	Frasco-ampola
6	Material	NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		1000	Ampola 1,00 ML
7	Material	CIANOCOBALAMINA - CIANOCOBALAMINA, CONCENTRAÇÃO 0,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		500	Ampola 2,50 ML
8	Material	PAMIDRONATO SÓDICO - PAMIDRONATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 9 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL		100	Frasco 10,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	CARBÔMER - CARBÔMER, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO SORBITOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG + 48,5 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA GEL OFTÁLMICO		30	Bisnaga 10,00 G
10	Material	GLICEROL - GLICEROL, DOSAGEM 12%, APRESENTAÇÃO CLISTER		75	Frasco 500,00 ML
11	Material	CLORETO DE POTÁSSIO - CLORETO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE		180	Frasco 100,00 ML
12	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO OFTÁLMICA		30	Frasco 5,00 ML
13	Material	GLICEROFOSFATO DE SÓDIO - GLICEROFOSFATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 216 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		300	Frasco 20,00 ML
14	Material	PETROLATO - PETROLATO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO LAXATIVO, USO ORAL		150	Frasco 100,00 ML
15	Material	TOBRAMICINA - TOBRAMICINA, DOSAGEM 0,3%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		30	Frasco 5,00 ML
16	Material	TOBRAMICINA - TOBRAMICINA, DOSAGEM 0,3%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		30	Frasco 5,00 ML
17	Material	CONTRASTE RADIOLÓGICO - CONTRASTE RADIOLÓGICO, APRESENTAÇÃO NÃO IÔNICO DE BAIXA OSMOLARIDADE, DOSAGEM MÍNIMO DE 300MG/ML DE IODO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS INJETÁVEL		30	Frasco 150,00 ML

Anexos da Licitação

Link:	Nome:
BAIXAR	92776105900892025000